MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL QE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

,POR'rARIA N°CBT.0~20/2019,DE 12 DE MARÇO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO' INSTITUTO FEDERAL
DE ,?DUCA~ÃO, (~IÊNCIA ETEÇNOLOGIA DE SÃO PAULO, no, uso de suas atribuições-
legais, e considerando o qu~ consta da Portaria,nOj;903, de 04 de novembro de 2q15,

.-RESOLVE: '
"I '

,
Art. 10

- REVOGAR 'à Portaria N° éBT.0062/2018 de '19/06/2018, que n~meia o
Coordenador das Atividades Teórico-práticas de AprofurrdamcntorA'Tl'As) do Curso Superior
de Licénciatura em Letras do IFSP-Cubatão. ' -

'.

Art. r -DESIGNAR Professora Roberta Silva 'Antunes como Coordenadora das
Atividades Teórico-práticas de Aprofundame (ATP As) do' Curso Superior de Licenciatura em
Letras do IFS'P-Cubatão. '\

,
partir dá data de sua assinatura.

/'

.•

. \
,

r